TUESDAY, NOVEMBER 3, 2020

Nalwa Sons Investments Limited

CIN: L65993DL1970PLC146414

Regd. Office: 28, Najafgarh Road, Moti Nagar Industrial Area, New Delhi-110015

Phone No. (011) 45021854, Fax No. (011) 45021982

Email Id.: investorcare@nalwasons.com, Website: www.nalwasons.com

NOTICE

In compliance with Regulation 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, this is to inform that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Wednesday**, 11th **November**, 2020 at Branch Office of the Company at O.P. Jindal Marg., Hisar-125005, inter alia, to consider and approve the unaudited standalone and consolidated financial results of the Company for the quarter and half year ended 30th September 2020.

This Notice is also available on the website of the Company www.nalwasons.com and also on the websites of the stock exchanges www.nseindia.com and www.bseindia.com.

For Nalwa Sons Investments Limited

Place : Hisar Date : November 2, 2020

(Ajay Mittal) Company Secretary

10 जनसत्ता, 3 नवंबर, 2020

नलवा सन्स इन्वेस्टमेन्ट्स लिमिटेड CIN: L65993DL1970PLC146414 पंजीकृत कार्यालय : 28, नजफगढ़ रोड, मोती नगर इन्डस्ट्रियल एरिया, नई दिल्ली—110015 फोन नं. (011) 45021854, फैक्स नं. (011) 45021982 ई-मेल आईडी: investorcare@nalwasons.com. वेबसाइट : www.nalwasons.com

सूचना

SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 के रंग्युलेशन 29 के अनुसार सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की बैठक बुधवार, 11 नवस्वर, 2020 को ओ.पी. जिन्दल मार्ग, हिसार—125005 स्थित कम्पनी के शाखा कार्यालय में होगी, जिसमें, 30 सितम्बर, 2020 को समाप्त हुई द्वितीय तिमाही व छमाही के बिना अंकेक्षित किए स्टैंडअलोन व कन्सोलिडेटिड वितीय खातों का आंकलन किया जाएगा।

यह सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.nalwasons.com तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.nseindia.com व www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

कृते नलवा सन्स इन्वेस्टमेन्ट्स लिमिटेड

स्थान : हिसार तिथि : 2 नवम्बर, 2020

हस्ता/-(अजय मित्तल) कम्पनी सचिव